No
n/n

[NnaH npoopueHTaLMOHHOM PaboThl

Ha 2024-2025 y4ebHbIN rog

Ans obyvatomxcsa 6-11 Knaccos
Mo peasiMsaumun eavHOM Mofenn NpogeccMoHasibHOM oOpreHTauLmm
MKOY Ky3Heyosckon COLL

Kon- Bo ak.
MeponpusaTtue Y,
Kypc 3aHaTuiA «Poccus - Mou ropu3oHTbI» (HanpasneHve
«BHeypo4Has feaTenbHOCTb») 34
6 Ksacc
PoauTenbckoe cobpaHme Mo npogopreHTaumnm 1
(HanpasneHne «B3anmofeincTBme C poguUTeNsaMm)
PoauTenbckoe cobpaHue no npogopueHTaumm 1
(HanpasneHne «B3anmofeincTeme ¢ poguTensMms)
MpoopreHTaLMOHHbIE MOAYNN B peaMeTe «TeXHONOornsa» 4
(HanpasneHune «YpoyHas AeATeNbHOCTb»)
MpooprieHTaUOHHbIE MOLYNN B NpeamMeTe «buonorusy» 5
(HanpasneHue «YpoyHas AeATeNlbHOCTb»)
MpodeccrnoHanbHas npoba «lloap, KOHANMTEP» 2
(HanpaBneHune «IMpaKTUKO-OPUEHTUPOBAHHbIA MOLY/b»)
MpoekTHas paboTa «podeccun Moein ceMbm» 6
(HanpaeneHune «IMpaKTUKO-OPUEHTUPOBAHHbI MOLY/b»)
Bblbop 1 NoceLleHne 03HaKOMUTENbHBIX 3aHATUI B pamMKax 3

[0NoNHUTEeNbHOrO 06pasosBaHna (HanpaeneHve «[ononHUTENbHOE
06pa3oBaHnE»)

JKckypeus (AO «Mckpa») 2
(HanpasneHue «MpaKTUKO-OPUEHTUPOBAHHbIN MOLY/b»)

Knaccbl-
YUACTHUKMN,
YPOBEHb

NpohMUHUMYMa

BCE K/accChbl

6 (OCHOBHOW)
6 (OCHOBHOW)
6 (OCHOBHOW)
6 (OCHOBHOW)
6 (OCHOBHOIA)
6 (OCHOBHOW)

6 (OCHOBHOW)

6 (OCHOBHOW)

YTBEP
LvpekTo

Mpuk

OTBETCTBEHHbIM
COTPYAHUNK

KnaccHble
pykosoauTenu 6-11
K/laccoB

Penn C.A

Penn C.A
LWipeingep N.A
MaTtowko C.I1
HakoHeuHbln O.A
Penn C.A

Penn C.A

lNeparoru
forn.obpasoBaHuns

Penn C.A

ckov coul
«0Ba

Jata
npoBefeHns

E>XeHenenbHO
no yeTeepram

15.10.2024 r.
15.03.2025 r.

03.09.2024-
26.05.2025
03.09.2024-
26.05.2025
01.10.2024-
31.10.2024
01.03.2025-
14.03.2025
02.09.2024-
26.05.2025

03.09.2024-
30.09.2024



10

12

14

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

27

3kckypeus (KysHeuosckuii 1K) (HanpaeneHne
«[paKTNKO-OpUEHTUPOBAHHbIN MOAY/b»)

MpooprieHTaUOHHbIE MOLYNW B NpeaMeTe
«HopmaTmKa» (HanpasneHve «YpoyHas LesTeIbHOCTb»)
PoauTensckoe cobpaHue no npogopreHTauum
(HanpaBneHne «B3auMOAeNCTBME C POAUTENSMU)
PopauTenbckoe cobpaHune no npogoprieHTauum
(HanpaBneHne «B3anmopeincTamne ¢ poanTensiMms)
Akckypems (AO «Mckpa») (HanpasneHne
«paKTUKO-0pPUEHTMUPOBAHHbINA MOLY/b»)

AKcKypeus (KysHeloBCKas cenbekas bubnmnoteka»
(HanpaBneHune «lMpakTUKO-OpPUEHTMPOBaHHbIA MOLY/b»)
AKcKypeua («Ky3HeLL0BCKUIA CeNbCKUIA Kiy6»)
(HanpaBneHune «lMpakTNKO-OpPUEHTMPOBaHHbIA MOLY/b»)
3kckypeus («KysHeuosckuini @AIMM») (HanpaeneHue «lMpakTuko-
OPWEHTUPOBAHHbI MOAY/Ib»)

MpodeccnoHanbHas npoba «Softskills» (HanpaeneHue
«[paKTUKO-0PUEHTUPOBAHHbIA MOAY/Tb»)

Bbl6op v noceLleHre 03HAKOMUTESIbHbLIX 3aHATUI B paMKax
[0NONHUTENBHOTO 06pasoBaHua (HanpasneHue
«[lononHMTENbHOE 06pa3oBaHNE)

PoawvTensckoe cobpaHue no npoopueHTaLmm
(HanpaBneHne «B3anmofencTBme ¢ poaUTENIMI»)
PoauTenbckoe cobpaHue No NpoopueHTaLmm
(HanpaBneHne «B3anmopencTame ¢ poauTensimm»)
MpothopreHTaLMOHHbIE MOAYM B NpeamMeTe «Pusmka»
(HanpasneHue «YpoyHas AeATeNbHOCTb»)
MpoopreHTaLUMOHHbIE MOAYNN B NpeaMeTe
«H(opmaTrKa» (Hanpas/eHne «YpouHas LesTeNlbHOCTb»)
MpodeccrmoHabHble NPobbl (OHMaH)

(HanpaBneHue «pakTUKO-OPUEHTUPOBAHHbI MOAY/b)
3kckypens (AO «Uckpa»)

(HanpaBneHue «pakTUKO-OPUEHTUPOBAHHbI MOLY/b)
Yuyactue B onumnuage HTO

(HanpaBneHue «lMpakTNKO-OpUEHTUPOBaHHbINA MOLY/b)

2

7 Knacc

8 Knacchl
1

6 (OCHOBHOW)

7 Knacc(OCHOBHOM)
7 Knacc(OCHOBHOM)

7 Knacc(OCHOBHOM)
7 Knacc(OCHOBHOM)
7 Knacc(OCHOBHOI)
7 Knacc(OCHOBHOWA)
7 Knacc(OCHOBHOM)

b

7 Knacc(OCHOBHOI)

7 Knacc(OCHOBHOWA)

8 Knacc(0CHOBHOM)
8 Knacc(0CHOBHOW)
8 Knacc(0CHOBHOW)
8 Knacc(0CHOBHOW)
8 Knacc(0CHOBHOM)
8 Knacc(0CHOBHOW)

8 Knacc(0CHOBHOW)

Penn C.A

KoHgpawoBa A.A
MpomuH N.B

lMpomuH UN.B
lMpomnH N.B
lNpomuH N.B
MpomuH N.B
lNpomuH N.B
MpomuH N.B
Meparoru gon.
0bpa3oBaHus
KoHgpawosa A.A
KoHgpawosa A.A
Mariowwko C.I1
KoHgpawosa A.A
KoHgpawoBa A.A
KoHgpawoBa A.A

KoHgpawosa A.A

02.02.2025-
28.02.2025

03.09.2024-
26.05.2025
01.12.2024-
30.12.2024
03.05.2025-
26.05.2025
03.09.2024-
30.09.2024
01.10.2024-
31.10.2024
01.02.2025-
28.02.2025
01.04.2025
30.04.2025
15.02.2025-
31.03.2025
03.09.2024-
26.05.2025

15.09.2024

19.01.2025

03.09.2024-
26.05.2025
03.09.2024-
26.05.2025
01.10.2024-
31.10.2024
01.02.2025-
29.02.2025
15.09.2024-
30.04.2025



28

29

30

31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

MpoeKT NPothopMeHTALIMOHHON HanpaBIeHHOCTH
«[MpoeKTOpusA» (HanpasneHue «MpaKTMKO-OPUEHTUPOBAHHbIN
MOZY/1b)

Bbi6op 1 noceweHne A0MOHUTENbHbIX 3aHATUI B pamKax
[OMONTHUTENbHOro 06pa3oBaHus (HanpasneHue
«[10noNHNTENbHOE 06pa3oBaHme»)

PoaunTenbckoe cobpaHue no npogopreHTauum
(HanpaBneHne «B3anmoaencTeme ¢ poanTENSIMIN)
PoanTtenbckoe cobpaHue no npoopreHTaumm (HanpasneHmne
«B3anMogelicTBme C poauTENSMU») UTOrOBOE
MpoopreHTaLMOHHbIE MOAY/IN B NpeaMeTe « XUMUS»
(HanpaBneHve «¥YpoyHasa AeATeIbHOCTb»)
MpodhopreHTaUMOHHbIe MOAY M B npeaMeTe «MateMaTuka»
(HanpaBneHve «¥YpoyHas 4eATeIbHOCTb»)
MpooprieHTaUMOHHbIE MOAY/IN B NpeaMeTe «DPU3MKa»
(HanpaBneHve «YpouHas esaTe/lbHOCTb»)

Akckypeus (AO «l/ckpa»)

(HanpaBneHue «IMpaKTUKO-OpUEHTUPOBAHHbI MOAY/b»)

Akckypewna (MoxxapHas YacTb C.AHAPEEBKaA)
(HanpasneHue «[pakTUKO-OpUEHTUPOBAHHbLINA MOY/1b»)

JKckypeua (MorpaH3acTasa . TepeHry/b)
(HanpasneHue «MpaKTUKO-OpUEHTUPOBAHHBIA MOAY/Tb»)

MpoeccroHanbHas npoba «Softskills» (HanpasneHue
«[paKTUKO-OPUEHTUPOBAHHBIA MOAY/Tb»)

Bbi6op 1 NoceLlieHne 03HaKOMUTENbHbIX 3aHATUI B paMKax
AOMO/HUTENbHOrO 06pa3oBaHMs (HanpasneHue
«[10MoNHNTENBEHOE 06Pa30BaHNE»)

PoauTenbckoe cobpaHve no npogopueHTaummn (HanpasneHve
«B3aMmogencTBre ¢ poauTensMms») - 03HaKOMUTENTbHOE
PoaunTenbckoe cobpaHune Mo NpojopueHTaLmm
(HanpasneHne «B3anMoeicTBre C pOAUTENAMM») -UTOM0BOE
MpoopreHTaLUMOHHbIE MOAY /N B NpeameTe «DPU3NKa»
(HanpasneHue «YpouHasa aesiTe/IbHOCTb»)

3

9 Knacchbl
1

1

10 Knacchl
1

1

8 knacc(ocHoBHOM) KoHpgpawosa A.A

8 Knacc(0CHOBHOW)

9 (oCHOBHOW)
9 (oCHOBHOW)
9 (oCHOBHOI)
9 (o0CHOBHOI)

9 (oCHOBHOI)
9 (0CHOBHOI)
9 (oCHOBHOI)
9 (o0CHOBHOI)
9 (0CHOBHOI)

9 (oCHOBHOI)

10 (ocHOBHON)
10 (ocHOBHON)

10 (ocHOBHON)

MMeparoru
[,0N.06pa3oBaHus

LWHangep M.H
LHaingep M.H
HakoHeuHbIn .A
Bynb( J/1.A
Mariowko C.I
LLIHarigep M.H
LLHavipep M.H
LHaingep M.H

LHaingep M.H

MMeparoru
[l0Mn.06pa3oBaHNA

LW nHaitgep C.B
LLHaripep C.B

MaTtowko C.IM

01.10.2024-
30.04.2025

03.09.2024-
26.05.2025

10.10.2024
15.03.2025

03.09.2024-
26.05.2025
03.09.2024-
26.05.2025
03.09.2024-
26.05.2025
03.09.2024-
26.05.2025

03.09.2024-
26.05.2025

03.09.2024-
26.05.2025

03.09.2024-
31.09.2025

03.09.2024-
26.05.2025

OKTA6pb 2024
mai 2025

03.09.2024-
26.05.2025



43
44

45

46
47

48

49

50

51

52

53

54

55
56

57

MpothopreHTaLoHHbIE MOAY M B NpeaMeTe «bronorusy»
(HanpasneHve «YpouHas LesTeNlbHOCTb»)
WHTerpaums npodopreHTaLnoHHOro matepunana B
npeaMeThbl 06Le06pa30BaTeNIbHONO UMKa (MHopMaTmKa,
maremartunka, UCTopus, mteparypa)
BbI60op 1 noceLleHre 03HAKOMUTE/bHBIX 3aHATUIA B pamMKax
[0NOMHNTENBHOrO 06pa3oBaHus (HanpasneHve
«JlonofHUTENbHOE 06Pa30BaHMe»)
AKeKypcus Ha 06beKTbl AO «McKpa»
[eHb OTKpbITbIX ABepert (MpodeccMoHasbHbIe 3aBefeHUs
Hosocnbupckoli o6nactu, ¢. baraH»
YyacTuve BO BCTpeyax ¢ npeacTaBUTeNIMIN Npodeccuii

PoauTtensckoe cobpaHve no npoopueHTauum
(HanpasneHve «B3avMOAeNCTBIE C POSUTENAMM)
PoauTtensckoe cobpaHve no npoopueHTauum
(HanpasneHne «B3avMOAeNCTBYE C POSUTENAMU)
MpotopreHTaLMOHHbIE MOAYNN B NpeameTe «DPU3NKa»
(HanpaBneHve «Ypo4yHas AesaTeNbHOCTb»)
MpothopreHTaLMOHHbIE MOLYNN B NpeameTe «buonorunsy»
(HanpaBneHune «Ypo4uHas AeaTeNbHOCTb»)

MpoekTHas paboTa «podeccumn byayuiero»
(HanpaBneHue «lMpakT1KO-OpPUEHTUPOBAHHDBIA MOAY/Tb»)
JKckypeus (MoxapHo-cnacartenbHas YacTb Ne 50, baraH)
(HanpasneHue «MNpakTUKO-OpUEHTUPOBAHHBIN MOAY/Tb»)
JKcKypcms Ha 06bekTbl AO «MIckpa»

YuacTue BO BCTpeYax ¢ npefcTaBUTENSIMU NPOgeccuii

Bbl6op 1 noceLleHe 03HAKOMUTENbHbIX 3aHATUIA B pamMKax
[lONONHUTeNbHOro 0bpasosaHus (HanpasneHue
«JlononHMTeNbHOE 06pa30BaHNE)

COTpY[HWK, OTBETCTBEHHbII 3a peanu3aLuio
MEPONPUSTUIA NPOOPNEHTALMOHHOTO MUHUMYMA:
3aMecTUTeNb AMPEKTOPA MO BocnuTaTeNbHo pa6oTte O.H./MBaHoBa

11 Knacchl

10 (ocHOBHOI1)

10(ocHOBHOIA)
10 (ocHOBHOA)
10 (ocHOBHOIA)

10 (ocHOBHON)

10 (ocHOBHOW)

11 (ocHOBHO)
11 (ocHOBHOI)
11 (ocHOBHOI1)
11 (ocHOBHO)
11 (ocHOBHOI)
11 (oCcHOBHOI1)

11 (oCHOBHOIA)
11 (oCHOBHOIA)

11 (oCHOBHOIA)

HakoHeuHbIn [.A

Yuutens-
npeaMeTHUKN

MMeparorn
fonobpasoBaHus

LWHaingep C.B
LWHaingep C.B

LLIHaripep C.B

LWHarigep C.B
LLItarigep C.B
MaTiowko C.IM
HakoHeuHbIn [.A
LLHavipep C.B
LLHaingep C.B

LLIHaipep C.B
LLIHaipep C.B

MNeparoru
fon.obpa3oBaHuA

03.09.2024-
26.05.2025
03.09.2024-
26.05.2025

03.09.2024-
26.05.2025

B TeYeHMe roga
mapT 2025

Hos6pbL 2024
(heBpasib 2025

25.09.2024
15.01.2025

03.09.2024-
26.05.2025
03.09.2024-
26.05.2025
10.12.2024-
26.05.2025
01.11.2024-
31.11.2024
19.02.2025
HoA6pb 2024
(heBpasib 2025
03.09.2024-
26.05.2025



