УТВЕРЖДАЮ: РАЙОНА Директор МКОУ Кузнецовской СОШ ______И.Ю Малахова

Приказ № 33 от 28.08.2024 г

План профориентационной работы на 2024-2025 учебный год

для обучающихся 6-11 классов

по реализации единой модели профессиональной ориентации МКОУ Кузнецовской СОШ

No		Кол- во ак.	Классы-	Ответственный	Дата
п/п	Мероприятие	ч.	участники,	сотрудник	проведения
			уровень профминимума		
1	Курс занятий «Россия – мои горизонты» (Направление «Внеурочная деятельность»)	34	все классы	Классные руководители 6-11 классов	Еженедельно по четвергам
		6 класс			
2	Родительское собрание по профориентации (Направление «Взаимодействие с родителями»)	1	6 (основной)	Репп С.А	15.10.2024 г.
3	Родительское собрание по профориентации (Направление «Взаимодействие с родителями»)	1	6 (основной)	Репп С.А	15.03.2025 г.
4	Профориентационные модули в предмете «Технология» (Направление «Урочная деятельность»)	4	6 (основной)	Шрейдер И.А Матюшко С.П	03.09.2024- 26.05.2025
5	Профориентационные модули в предмете «Биология» (Направление «Урочная деятельность»)	5	6 (основной)	Наконечный Д.А	03.09.2024- 26.05.2025
6	Профессиональная проба «Повар, кондитер» (Направление «Практико-ориентированный модуль»)	2	6 (основной)	Репп С.А	01.10.2024- 31.10.2024
7	Проектная работа «Профессии моей семьи» (Направление «Практико-ориентированный модуль»)	6	6 (основной)	Репп С.А	01.03.2025- 14.03.2025
8	Выбор и посещение ознакомительных занятий в рамках дополнительного образования (Направление «Дополнительное образование»)	3	6 (основной)	Педагоги доп.образования	02.09.2024- 26.05.2025
9	Экскурсия (АО «Искра») (Направление «Практико-ориентированный модуль»)	2	6 (основной)	Репп С.А	03.09.2024- 30.09.2024

10	Экскурсия (Кузнецовский ДК) (Направление	2	6 (основной)	Репп С.А	02.02.2025-
	«Практико-ориентированный модуль»)		, , , ,		28.02.2025
		7 класс			
	Профориентационные модули в предмете				03.09.2024-
11	«Информатика» (Направление «Урочная деятельность»)	9	7 класс (основной)	Кондрашова А.А	26.05.2025
12	Родительское собрание по профориентации	1	7 класс (основной)	Промин И.В	01.12.2024-
	(Направление «Взаимодействие с родителями»)				30.12.2024
13	Родительское собрание по профориентации	1	7 класс (основной)	Промин И.В	03.05.2025-
	(Направление «Взаимодействие с родителями»)				26.05.2025
14	Экскурсия (АО «Искра») (Направление	2	7 класс (основной)	Промин И.В	03.09.2024-
	«Практико-ориентированный модуль»)				30.09.2024
15	Экскурсия (Кузнецовская сельская библиотека»	1	7 класс (основной)	Промин И.В	01.10.2024-
	(Направление «Практико-ориентированный модуль»)				31.10.2024
16	Экскурсия («Кузнецовский сельский клуб»)	2	7 класс (основной)	Промин И.В	01.02.2025-
	(Направление «Практико-ориентированный модуль»)				28.02.2025
17	Экскурсия («Кузнецовский ФАП») (Направление «Практико-	2	7 класс (основной)	Промин И.В	01.04.2025
	ориентированный модуль»)	20	t		30.04.2025
18	Профессиональная проба «Softskills» (Направление	5	7 класс (основной)	Промин И.В	15.02.2025-
	«Практико-ориентированный модуль»)				31.03.2025
	Выбор и посещение ознакомительных занятий в рамках			Педагоги доп.	03.09.2024-
19	дополнительного образования (Направление	3	7 класс (основной)	образования	26.05.2025
	«Дополнительное образование»)				
		8 классы			
20	Родительское собрание по профориентации	1	8 класс (основной)	Кондрашова А.А	15.09.2024
	(Направление «Взаимодействие с родителями»)			_	
21	Родительское собрание по профориентации	1	8 класс (основной)	Кондрашова А.А	19.01.2025
	(Направление «Взаимодействие с родителями»)				
23	Профориентационные модули в предмете «Физика»	3	8 класс (основной)	Матюшко С.П	03.09.2024-
	(Направление «Урочная деятельность»)				26.05.2025
24	Профориентационные модули в предмете	2	8 класс (основной)	Кондрашова А.А	03.09.2024-
	«Информатика» (Направление «Урочная деятельность»)			_	26.05.2025
25	Профессиональные пробы (онлайн)	2	8 класс (основной)	Кондрашова А.А	01.10.2024-
	(Направление «Практико-ориентированный модуль)				31.10.2024
26	Экскурсия (АО «Искра»)	2	8 класс (основной)	Кондрашова А.А	01.02.2025-
	(Направление «Практико-ориентированный модуль)				29.02.2025
27	Участие в олимпиаде НТО	4	8 класс (основной)	Кондрашова А.А	15.09.2024-
	(Направление «Практико-ориентированный модуль)			_	30.04.2025

28	Проект профориентационной направленности «ПроеКТОриЯ» (Направление «Практико-ориентированный модуль)	4	8 класс (основной)	Кондрашова А.А	01.10.2024- 30.04.2025
29	Выбор и посещение дополнительных занятий в рамках дополнительного образования (Направление «Дополнительное образование»)	3	8 класс (основной)	Педагоги доп.образования	03.09.2024- 26.05.2025
	9	классы			
30	Родительское собрание по профориентации (направление «Взаимодействие с родителями»)	1	9 (основной)	Шнайдер М.Н	10.10.2024
31	Родительское собрание по профориентации (направление «Взаимодействие с родителями») итоговое	1	9 (основной)	Шнайдер М.Н	15.03.2025
32	Профориентационные модули в предмете «Химия» (Направление «Урочная деятельность»)	3	9 (основной)	Наконечный Д.А	03.09.2024- 26.05.2025
33	Профориентационные модули в предмете «Математика» (Направление «Урочная деятельность»)	3	9 (основной)	Вульф Л.А	03.09.2024- 26.05.2025
34	Профориентационные модули в предмете «Физика» (Направление «Урочная деятельность»)	3 .	9 (основной)	Матюшко С.П	03.09.2024- 26.05.2025
35	Экскурсия (АО «Искра») (Направление «Практико-ориентированный модуль»)	2	9 (основной)	Шнайдер М.Н	03.09.2024- 26.05.2025
36	Экскурсия (Пожарная часть с.Андреевка) (Направление «Практико-ориентированный модуль»)	2	9 (основной)	Шнайдер М.Н	03.09.2024- 26.05.2025
37	Экскурсия (Погранзастава с.Теренгуль) (Направление «Практико-ориентированный модуль»)	2	9 (основной)	Шнайдер М.Н	03.09.2024- 26.05.2025
38	Профессиональная проба «Softskills» (Направление «Практико-ориентированный модуль»)	6	9 (основной)	Шнайдер М.Н	03.09.2024- 31.09.2025
39	Выбор и посещение ознакомительных занятий в рамках дополнительного образования (Направление «Дополнительное образование»)	3	9 (основной)	Педагоги доп.образования	03.09.2024- 26.05.2025
	10) классы			
40	Родительское собрание по профориентации (Направление «Взаимодействие с родителями») - ознакомительное	1	10 (основной)	Шнайдер С.В	октябрь 2024
41	Родительское собрание по профориентации (Направление «Взаимодействие с родителями») - итоговое	1	10 (основной)	Шнайдер С.В	май 2025
42	Профориентационные модули в предмете «Физика» (Направление «Урочная деятельность»)	4	10 (основной)	Матюшко С.П	03.09.2024- 26.05.2025

	Профориентационные модули в предмете «Биология»	2	10 (основной)	Наконечный Д.А	03.09.2024-
43	(Направление «Урочная деятельность»)				26.05.2025
44	Интеграция профориентационного материала в	3	10 (основной)	Учителя-	03.09.2024-
	предметы общеобразовательного цикла (информатика,			предметники	26.05.2025
	математика, история, литература)				
45	Выбор и посещение ознакомительных занятий в рамках	3	10 (основной)	Педагоги	03.09.2024-
	дополнительного образования (Направление			допобразования	26.05.2025
16	«Дополнительное образование»)	4	10 (")	III × CD	
46	Экскурсия на объекты АО «Искра»	4	10 (основной)	Шнайдер С.В	в течение года
47	День открытых дверей (профессиональные заведения	6	10 (основной)	Шнайдер С.В	март 2025
40	Новосибирской области, с. Баган»		10.		
48	Участие во встречах с представителями профессий	2	10 (основной)	Шнайдер С.В	ноябрь 2024
					февраль 2025
		11 классы			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
49	Родительское собрание по профориентации	1	11 (основной)	Шнайдер С.В	25.09.2024
	(Направление «Взаимодействие с родителями»)	1			
50	Родительское собрание по профориентации	1	11 (основной)	Шнайдер С.В	15.01.2025
	(Направление «Взаимодействие с родителями»)				
51	Профориентационные модули в предмете «Физика»	4	11 (основной)	Матюшко С.П	03.09.2024-
	(Направление «Урочная деятельность»)				26.05.2025
52	Профориентационные модули в предмете «Биология»	5	11 (основной)	Наконечный Д.А	03.09.2024-
	(Направление «Урочная деятельность»)				26.05.2025
53	Проектная работа «Профессии будущего»	6	11 (основной)	Шнайдер С.В	10.12.2024-
	(Направление «Практико-ориентированный модуль»)				26.05.2025
54	Экскурсия (Пожарно-спасательная часть № 50, Баган)	2	11 (основной)	Шнайдер С.В	01.11.2024-
	(Направление «Практико-ориентированный модуль»)				31.11.2024
55	Экскурсия на объекты АО «Искра»	2	11 (основной)	Шнайдер С.В	19.02.2025
56	Участие во встречах с представителями профессий	2	11 (основной)	Шнайдер С.В	ноябрь 2024
					февраль 2025
	Выбор и посещение ознакомительных занятий в рамках	3	11 (основной)	Педагоги	03.09.2024-
57	дополнительного образования (Направление			доп.образования	26.05.2025
	«Дополнительное образование»)				

Сотрудник, ответственный за реализацию мероприятий профориентационного минимума: заместитель директора по воспитательной работе О.Н.Иванова